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10.2.2°. Yönetımde söz s.abibi olan personel lıakkında bilgı· 
.. Son5 .,.. • ~ • .ıı;: "· .-. 

·"1 :t • 

Sermaye Payı Yılda ~"'- ,, __ 

Adı Soyad.ı Görevi İhraççıda 
Üstlendiği (TL) (%) 1 

1 

" 
1 Görevler 

nder ŞAfıiN CEO - lcra Kurulu 1 1 
1 

Başkam 
.. 21,871.536 05 2 28 

Tamer AK.BAL COO - Operasyonlardan Genel 
1 

10.535 .886~96 I ,,10 
1 Sorumlu Başkan Müdür 

Hüseyin Tarkan 1 

AKGÜL Genel Müdür - o 0,00 
Yusuf Ali ALAN Gen l Müdür Yardnncısı - o 0,00 

Engin mre 
o 0.,00 

1 Genel Müdür Yardımcısı 1 -SEÇEN 
Alper ÖZKİNİ 1 Genel Müdür Yardımcı ı - o 0;,00 
Mehmet Mert 

1 Genel Müdür Yardımcı-1 1 o 0,00 YlLMAZ -
1 Hüseyin GÜL R Genel Müdür Yard m.cısı .. o 0,00 1 

Umut KURC G ne1 Müdür Yardımcı 1 - o 0,00 
Ferhat SÖNMEZ Genel Müdüı Yardımcı l - o l 0,,00 

ib l G 
.. 

Muhasebe Müdürü 5.399 0,00 1 -
Namık Kemal GÖKALP,. Yöndim Kurulu Başkanı 
Namık Kemal Gökalp, Anadolu Üniversitesi İşletme Bölümünden mezun olmuştur (1989-
1994). Akabinde Marmara Üniversitesi Bankacıhk ve Sigortacılık Enstitüsünde Sermaye 
Piyasaları ve Borsa ü erine yüksek lisans yapmıştır (2003 ... 2004). Kadir Has Üniver_itesf'nde 
ise Finans ve Bankacılık konu unda doktora yapmıştır. Finans. sektöründ kurumsal finansman 
danışmanlığı, koordinatörlük ve üst düz•ey yöneticilik yapmıştır. Halen· İnfo Yatının Menku] 
Değerler A Ş. dışında Hedef Holding A.Ş._, Hedef Yatırım Bankası A.Ş., Hedef Giriş m 
Sermayesi Yatırım Ortaklıgı A.Ş. Skyalp Finansal Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş., Seyitler 
Kimya Sanayi .Ş . , Zen Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., Hedef Vatlık Kiralama 
A.. Ş. .. , Traderbull Yazılım A .. Ş., Talkınv,e.st Y azıhm ve Teknoloji Hizmetleri A Ş.,, Zen Merkezi 
Hizmetler ve Filo Kiralama A.Ş., Hub Girişim S rmayesi Yatının Ortaklığı AŞ., Blllur Gimeş 
Turizm AŞ. Hedef Global Finansal Yatırımlar A.Ş ... , Park eptün Gayrimenkul A.Ş v ldeal 
Data Finansal Teknolojiler A.Ş. 'de yönetim kuruUarında görev yapmaktadır. 

Mehmet Ziya GÖKALP', Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısu 
Meh..~et Ziya Gökalp lisans eğitimini Dokuz Eylül Üniversitesi> İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesinde, yüks k lisans eğitimini is İstanbul Üniversıtesi,. Para e Sermaye Piyasaları 
bölfimünde yapmıştır. Kocaeli Üniversitesi' nde Sosyal Politika alanında devam eden <loktora 
,çal şınası bulunmaktadır. Çeşitli yatırım kuruluşlarmda üst düz,ey yöneticilik yap.an Mehmet 
Ziya Gökalp, ardından Yen· Şafak Gazetesi•nde genel müdür ve ekononı· yazarlıgı 
TCMB Denetleme Kurulu Üyesi olarnk da görev almıştır. İnfo Yatırım Menkul D 
dışında, Hedef Holding A.Ş ... '.de, Hedef Yatının Bankası A.Ş . de, Hedef Girişi_: 
Yatırım Ortaklığı A.S.'de Zen Gırişim Sennayesi Yatırım Ort 1 

• • Sk 
Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş. de, Hedef Proj ,elendimıe v 
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A.Ş.,de, Hedef Global Finansal Yatırımlar A.Ş.'de, Zen Yat İşl - tmeciliği A.Ş. ve Seyitler 
Kimya Sanayi A.Ş. 'de yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Bülent KIRIMLI, Yönetim Kurulu "Üyesi 
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Ekonomi bölümü mezunudur. Mayıs 2012 -
Nisan 2019 ara ı Al Capital Yatırım Menkul Değ,erler A.Ş. Yönetim Kurulu Danışmanlığı, 
Genel Müdür ve Yönetim Kurulu. Üye i, Aralık 2004 - Kasım 2012 arası Turkish Yatırım Genel 
Müdür Yardımcı ı, Mayıs 2002-Ekim 2004 arası MNG Yatırım M,enkul Değerler, Genel 
Müdür Yardımcısı, Mart 2002-Mayıs 2002 arası Oyak Yatırım Menkul Degerler A.Ş .. , Müdür, 
Satış ve Pazarlama Departmanı, 1999-2002 arası Meksa Yatının Menkul Değerler A.Ş. 
Müdür Satış v,e Pazarlama Departmanı, 1998-1999 ara ı Sümer Yatırım Menkul Değeri er A. Ş. 
Müdür Yardımcısı; Satış ve Pazarlama Departmanı , 1996 - 1998 arası Demir Yatırım Menkul 
Değerler l 994-1996 arası Global Menkul Değerler A.Ş 'de: çalışmıştır. İnfo Yatırım dışmda, 
Hedef Varlık Kiralama A.Ş ... , Hedef Yatırım Bankası AŞ. ve BKD Finan al ve Yönetim 
Danışmanlık A.Ş. 'nin de. yönetim kurullarında görev yapmaktadır. 

Murat TANRIÖVER, Y6netbn Kurulu Üyesi 
Eğitimini Louisiana State Üniversitesi'nde Finans dalında tamamlayıp Türk Boston Bank''ta 
Analist olarak iş yaşamına baş ayan Murat Tanrıöver, sırasıyla Türkiye Sınai Kalkınma 
Bankasında Uzman,, Yapı Kr di Yatırım M•erıkul Değerler A.Ş.'de Yönetmen, Doğan Yayın 
Holding de Sermaye Piyasalan Koordinatörü Yatırım Finansman Menkul Değerler ve Garanti 
Yatırım M nkul Değ,erler de Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini üstlenmişfr. Murat 
Tanrıöver 2013-2020 yıllarında Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. de Yatırım 
Bankacıl ğmdan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı ve Gedik Y atmm Holding de Genel 
Mudürlük görevlerinde bulunmuştur. Bu dönemde grubuı iştirakleri olan Gedik Girişim 
S,ermayesi a mm Ortaklığı, Orya Organik Yaşam Gıda Tekstil Turizm Sanay ve Ticaret v,e 
Gedik Yatırım Holding de Yönetim Kurulu Üyelikleri· Marbaş Menkul Değerler ve HUB 
Girişım s -rmayesi Yatırım Ortakhğı'nda Yönetim Kurulu Başkan ığı görevlerini de 
ytlriitmtiştür. 201 O yılından bugıine çeşitli şirketlerde bağımsız Yönetim Kurulu iıyeliği de 
yapan Murat Tannöver, halen Ôzyaşar Tel ve Galvenizleme Sanayi A.Ş., Mobiliz Bilgi ve 
İletişim Teknolojileri A.,Ş. v, Konrolmatık Teknoloji Enerji ve Mühendishk şirkeHeıinde 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. Murat Tanrıöver Ka ım 202ff"den itibaren 
İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve Hedef Girişim Sennayesi Yatırım Ortaklığı AŞ, Mart 
2022'den itıbaren Zen Girişim S.eımayesi Yatırım Ortaklığı A.S. 'de Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak Kasım 2023 -ten itibaren de MT Portföy Yönetimi A.Ş. nin yönetim kurulu başkanı 
olarak gör,ev almaktadır. Aynca Eylül 2021 'den itibaren de Hedef Holding A.Ş.'nin İcra 
Kurulu Başkanı (CEO) olarak görev almaktadır. 

İlyas AVCI, Bağımsız. Yönetim Kurulu Uyesi 
İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 2014 yılında mezu - oı;t'.Q.., 
·stanbul Kültür Üni~ersitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde Özel Hukuk Tezli Yüks 
Programı'nı ' ·Sermaye Piyasası Kanunu'na Tabi Anonim Ortaklıklarda Bağımsız . 
konulu tezini hazırlayarak 2017 yılında tamamlamıştır. İstanbul Üniversitesi Sosyal 
Enstitüsü Özel Hukuk Doktora Programı · nda yetedilik ,evresinde doktor ğrencisidir 

41 



Doğrulama Kodu: 55154c6d-02bc-481b-925e-a0d260b961c1https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama

1 No lu Barosu 'na kayıtlı olarak avukatlık ve Adalet Bakanlıgı siciline kayıtlı olarak 
arabu1uculuk faaliyeti göstennektedir. Noterlik belgesi ile sicile kayıtlı olmamakla birlikte 
marka vekilliği belgesıni havidir. İnfo Yatırım Menkul Değ.erler A.Ş. (2019-),. Hedef Girişim 
Sermay si Yatırım Ortaklığı A.Ş. (2019-), Seyitler Kimya Sanayi A.Ş. de (2020-) bağımsız 
yönetim kurulu üyesidir .. Colendi M,enkul De.ğerler A.Ş . 'de (2023-) yönetim kurulu üyesidir. 
Sennaye Piyasa . ı Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı ve Türev Araçlar LisaıDsı sahtbidir. 

Sarper Volka.n ÖZTEN, Bağımsız Yönetim Kurulu .. yesi. 
İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İşletme/ Maliye Bölümü mezunudur. 1984-1987 Emlak 
Bankası /Mali Tahlil Uzmanlığı - 1987-1990 İktisat Bankası Ybnetmen, 1990 .. 1991 Egebank 
Yönetmen - Sermaye Piyasaları Satış ve Pazarlama, 1991-1997 Öncü Menkul Değerler A..Ş. 
Genel Müdür Yardımcısı, 1997~2007 Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kumlu 
Başkam, 2008-2013 Alarko Gayrimenkul Yönetim Kurulu Üyesi G Bank ve İştirakleıi 
Denetleme Kurulu üyesi, 01.11.2013-2018 yılları arasında Fiba Banka Yönetim Kurulu. 
Danışmam olarak çalışmıştır. Halen, lnfo Yatırım Menkul Deg·erler A.Ş dışında Hub Girişim 
Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., Borlease Otomot'v A.Ş .. Zen Girişim Serınayesi Yamın 
Ortaklıgı AŞ.,. Hedef Varlık Kiralama A.Ş. v,e Vepara Elektronik P'ara ve Ödeme Hizmetleri 
A.Ş. yönetım kurullarında görev yapmaktadır. 

Aslıhan MUTLUCAN - Bağımsız Yönetim Kurulu. Üyesi 
İstanbul • niversitesi İngilizce İktısat eğitiminin ardından aynı üniversited,e Para .. Banka 
bölümünde yüksek lisans ve özel bir bankanın teftiş kurulunda başlayan mesleki hayatını 
ağırlıklı olarak yurt içinde v,e yurt dışında kurulu bankaların İç. Denetim Kr·,edi Tahsis ve İç 
Kontrol alanlarında orta ve ust düzey görevlerle sürdürmüştür. 20 yıh aşan meslek yaşamında 
Türkiy 'mn yam sıra Avrupa Topluluğu bankacılık mevzuat ve düzenlemelerine tabi 
bankalarda Yönetim Kuruluna (YK) direkt raporlama da içer,en Chieflntemal Aud·tor ve Chief 
Compliance Officer gibi bağım ız görevler yer almaktadır. Tekstil Bank, Osmanlı Bankası, 
East West _ nited Banktaki yönetici rolleri takiben KPMG Lüksemburg ve KPMG 
Hollanda' da yönetım danışmanlığı yapmış olup uzmanlık alanı uluslararası faaliyet gösteren 
çok sayıda finans kuıuluşuna iç kontrol sistemleri kurumsal rısk yönetimi, değişim yöne imi 
ana başhklarındadır .. Aralarında AB Amro Batık,, Ing Bank, Nordea Bank, Credit Suisse, JP 
Morgan, Zurich Financial Services, Paypal gibi çok uluslu e çok kültürlü faaliyet ortamlarının 
bulunduğu kumluşlarda ,etkin iç kontrol ve uyum sistemlerinin kurulması, koordinasyonu 
yürütülmesi ve gözetimi süreçlerinin yönetimi aynı kapsamda kuvvetler ayrılıgı ilke ine dayalı 
bilgi ve sistem güvenliği sür çlerinin yönetimi,, mevzuat ve iç politikalara. uyum süreçlerinin 
ri. k temelli yapılandırılması ve iyileştirilmesi gibi hizmetler bunlardan bazılarıdır. Cornell 
Üniversitesi'nden Strat~ji alanında sertifika sahibidir., MYExecutive işbirliği He düzenlediği 
Yönetim Kuru]u Üyeligi Mentorluk Geliştirme Programı nı tamamlamıştır. 2023 Arahk 
döneminden bu yana Yeo Teknoloji Enerji ve Endüstı; ş.~de Chıef Executiv,e Offıcer olar.a:ııı:' -=ı:l:b.... 
görev yapmaktadır. ı,.'f,.Q.., 

Ender ŞAHİN, İc.ra Kurulu Başkanı - CEO 
1974 doğumlu Ender Şahin, Kadıköy Anadolu Lis,esi n·n ardından 
Universitesi Matematik Mühendisligi bölümünden mezun oldukta 
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Üniv,ersitesi'nde ve Maltep·e Üniversitesr nde MB ve Matematik fonnasyon yüksek lisans 
eğitimim tamamlamıştır. Seıınaye piyasa]anndaki iş hayatına 1995 yılında Garanti Yatırım 
Menkul Değ,erler A. Ş. 'de başladıktan sonra, Sümer Yatırım Menkul Değerler A. Ş. de direktör 
Meksa Yatırım Menku] Değerler A . Ş. e MNG M nku1 Kıymetler Yatırım A.Ş. de müdür,. 
Turki h Yatırım Menkul Değerler A.Ş.. de genel müdür yardımcısı olarak görev yaptıktan sonra 
2012 - 2019 yıllan arasında Al Capital Yatının Menkul Değerler A.Ş .. 'de kurucu yönetım 
kuntla üyesi ve CEO olarak iş hayatını sürdumıu.ştür. 2019 yılı 1 :isan ayından itibaren ise İnfo 
Yatırım'da C O olarak görevine devam etmektedir. Birçok yurt içi ve yurt dışı eğitimleri olan 
Ender Şahin, İngiliz·ce bilmektedir. 

Tamer AKBAL, Op,erasyonlardan Sorumlu Başkan - COO 
Tamer Akbal Mannara Üniversitesi İşletme bölümünden mezun olup, iş hayatına 1994 yılında 
Çakırlar Şırketler Grubu,nda Muhasebe ve Finans bölümünde başlamıştır. 1997 - 1998 yıllan 
ara ında Evis Menkul De,ğerler A.Ş. -de araştın11a müdürü olarak görev yapan Tamer Akbal, 
1998 - 2014 yıllan arasında. Taksim Yatırım Menkul Değ,erler A.Ş .. de genel müdür 
yardımcılığı, 2015 - 2019 yıllan arasında Al Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş . 'de gen I 
müdürlük ve yönetim kurulu üyeliği görevlerini üstlenmiştir. 2019 yılı Nisan ayından itibaren 
İnfo Yatınm'da görevine genel müdür olarak başlayan Tamer Akbal, 2020 ydı Ocak ayından 
itibaren COO (Operasyonlaıdan Sorumlu Başkan) olarak görevıni stirdürmektedir. 

Hüseyin Tarkan AKGÜL, Genci üdilr 
1973 doğumlu olan Hüseyin Tarkan Akgül, Ankara Üniversitesi Siya al Bilgiler Fakültesi 
Ekonomi bölümü mezunudur İş hayatına 2001 yılında İş Yatının Menkul Değerler A.Ş. ''de 
Uzman Yardımcısı olarak başladıktan sonra 2001-2022 yıllan arasında İş Yatırım Menkul 
Değ.erler''de Uzman, Bölüm Yönetıci i, Müdür Yardımcısı, Şube Müdüriı ve Direktör 
görevlerini üstlenmiş olup Nisan 2022 'den itibaren İnfo Y atmm, da Genel Müdür olarak göreve 
başlamıştır. SPK ileri düzey lisans na sahip olan Hüseyin Tarkan Akgül, Heri derecede 
lngilızce ve Almanca dillerini bilmektedir.. 

Yusuf Ali ALAN, Genel Müdfir Yardımcısı 
Yusuf Alt Alan, Erciyes Üniversitesi İngilizce İşletme bölümlınden 1991 yılında mezun olup 
• eımaye piyasalarındaki iş hayatına 1994 yılında As Menkul Değerler A . .. 'de gen l müdür 
yardımcısı olarak başladıktan sonra,. 1998 yılında Sümer Yatırım Menkul De,ğerler .Ş. d1e 
genel müdür yardımcısı olarak d vam etmiştir.. 2005 - 2011 yılları arasında Euro Yatının 
Menkul De,ğerler A.Ş,,, de genel müdür yardımcılığı görevini yürü.ten Yusuf Ali Alan, 2008 -
2011 yılları ara ında Euro Sıgorta AŞ. de Genel Müdür olarak iş hayatına devam etmiştir. 
2012 yılından bu yana ise İnfo Yatırım da genel müdür yardımcısı olarak görevine devam 
etmekte olup, Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3, Türev Araçlar ve Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme lisanslarına sahiptir. 

Engin Emre SEÇEN, Genel Müdür Yardımcıst ct • 
Engin Emre Seçen, Marmara Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüs . • : ,(% 
bölümünden 1999 yılında m zun olup, sermaye piyasalarındaki iş ha · · · - · ' 1~ 
Menkul Değerler A.Ş 'de Yatının Danışmanı olarak başladıktan so 
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Menkul Kıymetler Yatır m A.Ş. de devam etmiştir. Daha onra 2006 yılında Ata Yatının 
Menkul Kıymetler A.Ş,'de uzman yardımcısı olarak görev yapan Engin Emre Seçen, 2012 -
2013 yıllan arasında Turkish Yatırım Menkul D~ ğerler A.Ş.'de, 2013 - 2019 yılları arasında 
Al Capital Yatının M,enkul Değerler A.Ş. de iş hayatını sürdürmüştür. Al Capital Yatvım 
M1enkul Degeder A.Ş, .. de 2013 -2014 yıllan arasında pazarlama müdüru, 2014 - 2019 yılları 
arasında ise genel müdür yardımcılığı görevini üstlenmesinin ardından 2019 yılı isan ayı 
itibariyle İnfo Yatının da genel müdür yard mcısı olarak görevine devam etmekte olup, 
Serma.ye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 ve Türev Araçlar lisanslarına sahiptir. 

Alper ÖZKİNİ, Genel. Müdür Yard:ııncısı 
Alper Özkini İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 1994 yılında 
mezun olup sermaye piyasalarındaki iş hayatına 1997 yılında Bayındır Menkul Değerler 
A.Ş. 'de Yurt Dışı Piyasalar bölümünde yönetmen olarak başladktan sonra 1998 - 1999 yıllan 
arasında Baymd r Bank A.Ş. de Hazine bölümünde döviz masasın fa uzman olarak, 1999 
2001 yıllan arasında Bayındır Menkul Değerler A.ş. · de yurt içi piyasalarda b··ıümündeuzman 
olarak,. 2001 - 2005 yıllan arasında MNG Menkul Kıymetler Yatırım A. Ş!. 'de yurt iç,i satış 
pazarlama bölümünde kıdemli uzman olarak görev almıştır. Daha sonra 2005 yılmda Turkish 
Yatının Menku Değ,erler A.. Ş .• 'de satış ve pazarlama müdür yardımcısı olarak görev yapan 
Özkini, 2013-2019 yıllan arasında Al Capital Yatırım M·enkul D ğerler A.Ş 'de gen.el müdür 
yardmcılığı gör1evini üstlenmiştir. 2019 yılı Haz·ran ayından itıbaren is,e İnfo Yatırım'da genel 
müdür yardımcısı ve finans grup başkanı olarak görevine devam etmekte olan Alper Özkini, 
Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 ve Türev Araçlar lisanslarına sal1iptir. 

Mehmet Mert YILMAZ, Genel Müdü.r Yardımcısı 
1995 yılında Mimar Sinan Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi İstatistik Bölümünden mezun 
olan Mehmet Mert Yılmaz, iş hayatına sigorta ektöründe başlamıştır. 1995 yılından itıbaren 
seımaye piyasalarında iş hayatına devam eden Mehmet Mert Yılmaz, 28 yıla yakın süredir 
Türkiye, sermaye piyasalarının önemli aracı kurumlarında araştırma ve pazarlama- atış 
bölümlerinde orta ve üst düzey yönetkilik yapmıştır. İnfo Yatınm'da genel müdür yardımcısı 
olarak görev yapmakta olan Mehmet Mert Yılmaz, aynı zamanda İstanbul Bilgi 
Üniversitesinde MBA Programı'nda ve .işantaşı Ünivet itesi'nde de Lisans Programında 
öğretim gör vlisi olarak ekonomi ve finans dallarında ders vennektedir. Çeşitli TV ve radyo 
kanallarında yorumculuk yapan Mehmet M,ert Yılmaz, Türkiye'nin ,çeşitli şehirlerinde sivil 
toplum örgütlerinin ve üniversite! rin davetleri ile dünya ekonomisi, Türkiye ek nomi ı, 
sermaye piyasaları, kişisel gelişim ve farkındalık seminerleri vermektedir. 

Hüseyın GÜLER, Genci Müdür Yardımcısı 
Hüseyin Güler, 2006 yıhnda armara Üniver .itesi Seımaye Piyasası ve Borsa Bölümünden 
mezun olup, 2010 yılında Mannara Üniversitesi ''nde Sermaye Piyasası alanında yükse • :.aaıı==ı:~ 
derecesine sahip olmuştur. 2005 - 2013 yıllan arasında Turkish Yatının Menkul 
A.Ş. de Kurumsal Finansman ve Araştııma departmanlarında görevler üstle , 
yılından itibaren yapıla11 gerek lider olarak gerekse de konsorsiyum üyesi olarak 
arzlarda aktif rol almış .. şirket değerlemesi, halka arz, sermaye artırımına aracılı · 
teklifi projeleıinde çeşitli görevler ıistl emniştir. Mart 2013 - Nisan önem 
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Al Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - de kurumsal finansman müdürü olarak görev 
yapmış o lan Hüseyin GÜLER, 9 şirketin halka arz pro Jesi,. 2 şirketin de özel sektör bono ihracı 
projelerinde görev almıştır. Bununla bıilikte halka arz konsorsiyum üyelilderi, sermaye 
artırımı, pay alım teklifi v,e ayrılma hakkı işlemlerine aracılık, marka ve şirket değerl mesi 
projelerini aktif olarak yürütmüştür. 2019 yılı Nisan ayından itibaren İnfo Yatırım da kurumsal 
finansmandan sorumlu genel müdür yardımcısı olarak görev yapan Hüs,eyin Güler İnfo 
Yatırım bünyesind,e 23 şirketin halka arz projesi, '11 şirketin özel sektör bono ıhracı,, çeşitli 
şirketlerin sennaye artmmı, pay alım teklifi & ayrılma hakkı ve değerleme projelerini yürütmüş 
olup, Sermaye Pıyasası Faaliyetleri Düzey 3, Türev Araçlar ve Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme Li ansı na sahiptir. 

Umut KURCAN, Genel Müdtir· Yardımcısı 
mut Kurcaı, 2012 yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi Uluslararası Ticaret Böliimünden 

Yüksek Onur dereıeesi ile mezun olup, aynı yıl Turkisl · Yatırım Menkul Değerler A.Ş 'de 
kaldıraç! işlemler departmanında uzman yardımcısı olarak göreve başlamışhr... Türkiye -d • 
sermaye piyasası faaliyetleri içerisinde yeni yer almaya başlayan kaldıraçlı alım sa ıın işlemleri 
alanında risk yönetimi, iş ge iştirme ve yurtdışı türev piyasalar konularında • ecıübe kazanma ya 
başlamış akabinde 2013 yılı Haziran ayında Al Capital Yatırım Menkul Değerler A.s -· de 
kaldıraçlı alım satım işlemleri departmanında yönetmen yardımcılığı pozisyonunda işe 
haşlamıştır Al Capita] Yatırım M•enkul Değerler A.. Ş. de kaldıraçlı işlemi r departmanının 
kuru]um aşamasında fiyat sağlayıcı kuruluşlar ile. kurum arasındaki gerekli yapının 
oluşturulmasına katkıda bulunmuş, 2016 - 2019 yıllan arasında is-e birim yöneticisi olarak 
görev yapmış olduğu kurumda FX piyasası ile birlikte yurtdışı hisse senetleri ve türev piyasalar 
alanında yeni ürün ve hizmetlerin sunulması hususlarında gerekli çalışmaları yerine getirmiştir. 
2019 yılı i an ayından itibaren İnfo Yatırım bünyesinde kaldıraçlı işlemlerden sorumlu genel 
müdür yardımcıs olarak görevine devam eden mut Kurcan, iyi derece İngilizce bilmekte 
olup,, Sennaye Piyasası Faaliyetleri Türev Araçlar ve Düzey 3 lisanslarına sahiptir. 

F'erhat SÖNMEZ, Genel Miidür Yardımcısı 
1973 doğumlu Ferhat Sönmez, 1997 yıl nda Mannara Üniversitesi İktisat Faktllt si 'nden 
mezun olmuş, ayrı okulda iktisat politikas üzerine yuksek lisans yapmıştır. İnterbank ta 998 
yılı ikinci dönem M i programına dahil olarak bankacılığa başlamıştır. İnterbank sonrası TEB 
ve Garanti Bankası özel bankacılıklarda yönetici olarak görev yapan Fer bat Sönmez, 201 O 
yılında Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. d,e yönetici direktör olarak görev yapmaya 
başlamış, 2021 yıhmn Eyhil ayına kadar 1 1 yıl boyunca görevini başarıyla sürdünnüştür. Eylül 
2021 den İnfo Ya ırım'da genel müdür yardımcısı olarak görev almaktadır. Sermaye Piyasası 

aaHyetleri Düz y 3 Türev Araçlar ve Mortgage lisanslarına sahiptir. ~vli v,e bir çocuk 
babasıdır. 

Sibel GÜN, Muhas,ebe Müdürü 
Sibel Gün,. 1998 yılında Trakya ! •• niversı esi Muhasebe Finansman Bölümünden 
1998--2004 yıUarı arasında Kartaltepe Mensucat Grup firmalarından Kilim.oda Tek 
muhasebe müdür yardımcılığı görevind,e bulunmuştur. 2003 yılında is 
İşletme bölümünden mezun olan Sibel Gün, 2006-2013 yılları arası 
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A.Ş. bünyesinde mali işler departmanında yönetici olarak görev almıştır. 2013 yılından bu yana 
ise İnfo Yatının da muhasebe müdüıü olarak görevine de,vam etmekte olup, 2014 yılında da 
SMMM ruhsatım almıştır. 
10.3 .. Son 5 yılda, ihra.ç,çının yönetim kurulu üyelerı He yönetimde yetkili olan personelden 
alınan, ilgili kişUer hakkında sermaye piyasa ı mevzuatı, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu 
ve/veya Türk Ceza Ka.nununun. 53, üncü maddesinde belirtilen s'Oreler geçmış olsa bıle; 
kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla sureyle hapis cezasma ya da 
zimmet, irtikap, rüşvd, hırsızlık,. dolandırıcıhk, sahtecilik, güveni kötüye kullaııma, 
hileli iflas., ihaleye fesat karıştırma,. verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredı 
kartları:nın kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçıhğı veya haksız mal edinme 
suçlarından dolayı alınmış cezai kovuşturma ve/veya 'hükümlülüğünün ve ortaklık işleri 
ile· ilgili olarak taraf olunan dava konusu hukuki uyuşmazlık ve/v,eya kesinleşmiş hüküm 
bulunup bulunmadığına dail" bilgi• 
Yoktur. 

10,.4 Yönetim Kurulu Üyeleri İle Yönetimde Sö,z Sahibi Persone' i İhraççıya Karşı 
Gö,revleri İle Şahsi Çıkarları veya Diğer Görevleri Arasında Bulunan Olası Çıkar 
Çatışmaları Ha.kkında Bilgi: 
Yoktur. 

11. YÖNETİM KURULU UYGULAMALARI 
11.1. İhra.ççının Denetimden Sorumlu Komite Üye eri İle Dığer Komite Üyelerinin Adı, 
Soyadı ve Bu Komiteler-in Gö,rev Tanımları: 
İhraççı, Yönetim Kurulu· nun görev ve sorumluluklarını daha saglıklı yerine getiıınesi 
amacıyla SPK'nın yürürlükteki mevzuatına uygun olarak, Denetimden • orumlu Komite, 
Kurumsal Yönetim Komitesi, Riskin Erken Saptanması Komitesi Kredi Komite i ve Disiplin 
Komitelerini oluşturmuştur. 

Söz konusu komı telerde görev dağılımına göre yapılan çalışmalar Y onetiın Kurulu na aktarılır. 
Ger1ek duyulduğunda Yönetim Kurulu üyesi olmayan konusunda uzman kişilere de 
Komitelerde görev verilebilir. Komiteler sorumlulukları dahilinde hareket eder ve Yönetim 
Kurulu na tavsiyelerde bulunur. Nihat karar Yönetim Kurulu tarafından verilir. 

Denetimden Sorumlu Kom.ite: 
Denetım Komit,esi; İhraççı muhasebe sisteminin, finansal bilgilerin kamuya açıklanınasının,, 
bağımsız denetiminin ışleyişinin ve etkinliğinin gözetimi ile he türlü iç ... dış veya bağımsız 
dene'tim'n yet1eıli ve şeffaf bir şekilde yapılması için gerekli tüm tedbirlerin alınmasından 
sorumludur. 
Muhas,ebe sistemi, finansal bilgilerin kamuya açıklanması ve bagımsız denetim . ,· • ·lllcl· =-~ 
beHrleı erek süreçlerinin gözetiminden sorumlu olan Denetim Komitesi, senede en a 
toplanmaktadır. 

l 
Komite üyeliğine, görevlerinin gerektirdiği nitdiklere sahip olan ve icra fonksiyonu 
bağımsız yönetim kurulu tlyeleri seçilmişlerdir. 
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İsim Görevi B~~ms.ızlık Durumu. 
İlyas Avcı Başkan Bağtmsız 
Sarper Volkan Ozten Üye Bağımsız 

Kurumsal Yönetim Komitesi: 
Kurumsal Yönetim Komitesi, thraççııun kurumsal yônetim ilkelerine uyumu; yönetim kurulu 
ve üst düzey yöneticilerin belirleru-nes1, ücret) ödül ve performans değerlemesi ile kanyer 
planlama ı, yatırımcı ilişkileri ve: kamuyu aydınlatma konularında çalışmalar yapmak suretiyle 
yöne iın kuruluna destek venn ktedi.r. Aday göstenne komitesi ve ücret komitesinin 
görevlerinin kurumsal yönetim komitesi tarafından yerine getirilme ine: karar verilmiştir. 

Komite, İhraççıınn p rfom1ansını artmcı yönetim uygulamalannın hayata geçiıiJmesinde, 
İhraççının oluşturduğu veya oluşturacağı sistem ve süreçlerin gözden geçirilmesi 
değerlendirilmesi ve önerilerde bulunulması faaliyetlerine katılmaktadır. 

' ı Görevi 
- -

Ba sız 
_ r Volkan Ozten 

Yusuf Ali Alan Uye 

Kummsal yönetim ilkelıeıiniıı uygulanıp uygulanmadığının takibi pay sahipleri ile ilişkilerin 
gözlenmesı ve aynı zamanda aday gôsterme komitesinin görevlerini yerine getiren Kurumsal 
Yönetim Komitesi, senede en az iki kez toplanmaktadır. 

Riskin Erken Saptanması Komitesi 
Riskin Erken aptanması K:om ~ tesi, Şirketin varlığını gelişmesini ve devamını tehlikeye 
dü ürebilecek riskl -rin erken teşhisi, tespit -edil n risklerle ilgili gerekli önlemlerin 
uygulanması ve riskin yönetilmesi amacıyl a çalışmalar yapar. 
İsim :c Görevi Bae~msızlık Durumu 
İlyas Avcı Başkan Bağımsız 

1 Sarper Volkan Ozten Üye Bağımsız 

Kredi Ko-mitesi 
Kredi Komitesi· müşteri kredi limitlerinin tespiti ve onayı ile kapanacak müşteri kredi 
limitlerini tespit eder, SPK tarafından kredı olarak belirlenen tüm urıinlerde uygulama ilke ve 
esasların belirler ve değişiklik yapar. İşlem emri veren müşterinin nakit yüki.ımlülüğünü yerin 
getirecek mali güce sahip olduğu hususunda gerekli araştın11alar yapılarak müşteriyi tamına 
kuralı çerçevesinde müşterinin borcunu karşılar tutarda, likidite-ini dikkate alarak malvarhğı 
ve ödeme gıicü olduğuna dair tevsik edici belgelerle gün içi limitleri beliı-lenir. 

Kredi komitesi bu limitleri belirlenen peııyotlarda yönetim kurulunun onayına sunar. Kredi 
Komitesinin kararları Yönetim Kurulu'na tavsiye nitelig-inde olup niliai karar mercii Yö ___ ._ 
Kurulu'dur .. 
i Isinı 
Mehmet Zi a Gökal Ba 
Hüseyin Tarkan 
Engin Emre Seç 
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Disiplin Komıtesi 
Disiplin Komitesi~ Kurum içeıisindeki çalışanlarm İş Kanunu dışmda şirket kurallarına ve etik 
kurallara uygun şekilde hareket etmelerini sağlamak ve komıtenin aldığı kararların ış 
mahkemelerinde ve sözleşme fesihlerinde geçerH olabilmesı için yapılması gerekenleri 
planlamak, organize etmek ve yürütmek amaçlarıyla oluşturulmuştur. 

Disiplin Komitesi, Genel müdür veya vekili, G nel Müdür Y ardımcılan İnsan Kaynakları ve 
Denetim Birimi Personellerinden oluşur. 

11.2. İhraççının Kurulduğu Ulked.eki Kurumsal Yönetim İlkeleri Karşısındaki 
Durumıı.oun De:ğerlendirılmesi Hakkında Açıklama: 
İhraççı,, S,ennaye Piyasası Kumlu'nun II-17 .1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği" ,çerçevesinde 
belirlenen gruplardan 2 grupta bulunmakta olup aynı tebliğ çerçevesinde gerekli Esas 
Sözleşme değişikliklerini . Yönetun Kurulu yapılanmasını ve Komitel,erin oluşturulmasını 
gerçekleştirmiştir. 

İhraççının 31.12.2022, 31 12.2023 dönemlerine ait Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum 
Raporu, www .infoyatirim.com ve www.kap.,org.tr 'de yer almaktadır. 

12 A AP AY SAHİPLERİ 
12.1. So.n Genel Kurul Toplantısı ve Son Durum İtibariyle Sermayedeki veya Toplam Oy 
Hakkı İçindeki Payları Doğrudan veya Dolaylı Olar.ak %5 ve Fazlası Olan Gerçek ve 
Tüzel Kişiler Ayrı Olarak Gösterilmek Kaydıyla. Ortaklık Yapısı., 

Sahi i-iue İli kin Bil ı 

Tıcaret Unvanı/ 

. A..Ş. (*) 
Hedef Portföy Kuzey Hisse 
Senedi Serbe t (TL) Fon (Hisse 
Senedi Yo'"' ı Fon 
Hedef Portföy Mavi Hisse 
Senedi Serbest (TL) Fon (His e 

ı Senedi Yo.., ' n Fon) 
Hedef Portföy Doğu Hiss,e 
Sıenedi Serbest (TL) Fon (Hisse 
Senedi Yo~"' n Fon) 
Hedef Portföy Birinci Hi e 

1 

Senedi Serbest (TL) Fon (1-Ii ·se 
Senedi Y o· . n Foıı) , 

1 

26 .. ,04.2,024 Tarı.hlı 
Olağan Genel K~rul 

iti.barı . la _ 
TL ·¾ 

69 .. 245 . .263,82 30,,37 

14.400.000,00 6,.32 

15,217.500 00 6,67 

0,00 0,00 

18.755.021,00 1 8,23 

3.145'.853,04 1,38 
107 . .2)6.362,14 47,03 
22s.0Qo.00Qc,oo 100.,00 

Ili kil! Bil~ i 

Serma_ ePa • 

İşbu İb.raççı Bilgı Dokümanı T.arıhı, 
İti.barıyla 

% 
291.661.051 23 30,37 

69 .076. 800 00 7,19 

000 1 0.00 

69.882.,799 90 728 

78.996.148,,45 8,23 

13.250.333,00 
437.468.867,42 
960.33,6.000,00 

O Hakkı 
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1 , ıcaret 26.04.2024 Tarihli Olağan Ge el İşbu İhraççı Biig~ Dokümanı Tarihı 
I' 

Uuvanı/ 
: 

Kurul Itibanyla İtibarıyla .. '.:o;. 

.. 
Adı Soyadı Oy Adedi (%) 1 

Oy Adedi (%) Hedef Holding 
69 .. 245.263,82 

1 

26,,64 291 .661 .05 ,23 26,64 A.Ş. (*) 1 

Hedef Portföy 1 

Kuzey His.se, 
Senedi Serbest 

14.400.000,.00 5.,54 69,.076.800,00 6 31 (TL) Fon 
(Hisse Senedi 
Yoğun Fon) 

ı' 1 

ı Hedef Por föy 1 

Mavi Hisse 
Senedi Serbest 

15.217.500,00 5,85 1 

0,00 000 ( L)Fon 
1 (Hisse Sen di. 

Yoğun Fon) 
edef Portföy 

1 
Doğu Hisse 
Senedi Serbest 

0,,00 1 O 00 69.882.799.90 6,38 (TL) Fon 
1 

1 
1 (Hisse Senedi 
Yoğun Fon) 

1 Hedef Portföy 
Birinci Hisse 
Senedi Serbest ıı 

(TL) Fon 18.755,021,00 7 22 78,,996.148,45 7,22 
(Hisse Sened • 

1 1 

ı Y ,ğunFon) 
s ibel Gökalp 35.065.853,!04 13;49 14 7. 697 .3 73, 00 13,.49 
Diğer 107.236.362,14 41,26 437.468.867A2 39,96 Toplam 259,.'920.000,00 100,00 .. 094. 783.040,00 100,00 

(*) Hedef Holding A.Ş.'nin ortaklık yapısına ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: 
/nin Pa Sahi. lı i~e İlişkin BU-.·• 

Serma ·e Pa- ı 

Tfo:a.ret Unvanı/ 
İnfo Yatmm'ın •• İşbu İhraççı Bilgi 

26 .. 04.2024 Tarıhli Dokümanı Tarıhi 
1 Ola,ğan Genel. Kurul itibarıyla 

İtihan la 
Adı So adı • TL 1 % TL ·% 1 

H def Portföy Doğu His e Senedi S,erbe t (TL) 
o . (Hisse Senedi Y o - n on 

306.000.01 o,93 80 oo ı .soo.000.054 64 80.,00 

27.290.000,.00 7,28 136 450.000,00 7 28 
47.709.989,07 12 72 238 549.945,36 12,72 

375, .. 000.000,~0 100,00 l,875.000 .. 000,00 100 00 

Hedef Holding A.Ş, .. nin pay sahipliği dolayısıyla İhraççının dolaylı ortaklık yapısı aşa'"' 
gibidir. 
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ticaret Un,:an.ı/ .... 

Hedef Portföy Kuzey His · .e 

1 

Senedi Serbe t (TL) Fon 
. (Hisse Senedi Yo: ... ~ ı Fon 
Hedef P'oıtföy Mavi His .e 

ı Senedi Serbest ,(TL) Fon 
(Hisse Senedi Y o"' . n Fon 
Hedef Portföy Doğu-Hisse 
Senedi Ser e t (TL) Fon 
(Hi se Senedi Y o... ,ı on 
Hedef Portföy Birinci Hl e 

1

• Senedi Serbest (TL) Fon 
(Hisse Senedi Ya_ nFon) 
Hedef Portföy Doğu Lis e 
Senedi Serb st (TL) Fon 
Hi eS.enediYo'"' .Fon) 

Dolaylı Pa Sahi 
Oı:ta-ın; 

Ticar-et Uııvam/ 

Hedef Portföy Kuz y Hisse 
Senedi Serbest (TL) Fon 
(His e S.enedi Y o - • Fon 
Hedef Portföy Mavi Hisse 
Senedi Serbest (TL) Fon 
(Hisse Senedi Yo"'unFon) 

• Hedef Portföy Zen Hisse 
Senedi Serbest (T ) Fon 

_(Hi.,se· Senedi Yo" ı Fon ı 
Hedef Portföy Birinci Hisse 
Senedi Serbest (TL) Fon 
!fiss.e Senedi Yoın.ın Fon) 

Hedef Por föy Doğu Hisse 
Sen di Serbest (TL) ~on 
Hisse Senedi Yo .un Fon , 

ı 2·6,.04 ·2024 Tarihli 
Olağan Genel Kurul 

İtibarı la 
TL % 

58.542.066,1 l 1 25 68 

14.400 . .000.00 6,32 

15 217.500,00 6,67 

O 00 0.,00 

18.755.021 00 8,23 

5.039.,208 67 2,21 

116.046.204,22 50,90 
228.000.000.,00 i 100,00 _ 

26 .. 04 2024 Tarihli 1 

Olağan Ge:nel Kurul 
itibarı la 

90.462.066. 11 34,80 

14.400 .. 000 00 5,54 

15 .. 217 . .500,,00 5,85 1 

O 00 0.,00 

18. 755.021,00 722 

5.039.208. 67 1,94 

50 

·şbu İbr:açç,ı Bılgi Dokümanı Tarihi 
,;·•- "'-itibarıyla 

TL % 
246..579.182,48 25,68 ı 

69.076.800,00 
1 

7 19 

000 0,00 

69 .882. 799,90 7,28 

78 .996 ı 48A5 8,.23 

21.225 146;90 221 

474.575 ,922,27 
1 

49,42 
960.3.36.000,00 100,00 

OyHakkı 

İşbu İhraçç.ı Bilgi Dokümanı Tarih.i 
İtibarıyla 

O Adedi _ 
381 .026.222 48 34,,80 

69.076.800 00 6 31 

000 O 00 

69,882.799 90 6,38 

78.996.148,45 
1 
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i 116.046.204,,22 44,65 474,575 922,27 
259,920.000,00 _100,00 1.094, 783,,040,00 too,,on 

12.2. Sermayedeki veya Toplam Oy Hakkı İçindeki Paylan %5 ve Fazlası. Olan Gerçek 
Kişı Ortakların Birbiriyl.e Akrabalık İlışkileri: 
Yoktur. 

1 

12.3. Sermayeyi Temsil Eden Paylar Hakkında Bılgi: 
Bir ;< 

Nama/ 1 

Payın 1 

İmtiyaz Türü !? Se,rmayeye Grubu .Hamiline 
(Kimtn Sahip Olduğu) 

Nomin.al. ı t Toplam (TL) 
Oranı %,) Olduğu •i Değeri 1 

1 

' ı 
(TL) 1 

Ja 

Şirket ana sözleşmesiırin 6. 
maddesine göre 960.336.000 TL 
tutarındaki rmayenin 9.603 360 

1 

TL nominal değerli kısmı A 
grubu nama, 950.732.640 TL 

nominal değerh kısmı B grubu 1 

nama yazdıdır. Ana Sözleşmenin 1 

1 9. maddesine göre en az .5 üyeden 
oluşan yönetim kurulu üyelerinin 
yansı A grubu nama yazılı pay 

A Nama 
sahiplerinin göstereceği adaylar 

1,00 9 .. 603.360 1.00 arasmdan genel kurul tarafından 
seçilir Ana Sözleşme'nin 12. 

maddesine göre yapılacak olağan 
1 

ve olağanüstü genel kurul 
toplaı1tılannda A grubu nama 

1 

yazdı pay sahiplerin n ] 5 oy 
1 hakkı, B gnıbu nama yazılı pay 

sahiplerinin ise l oy hakkı ardır .. 
2.280.000 adet A grubu imtiyazlı 
paylann tamamı Sibel Gökalp' 

aittir. 

B Nama 
B grubu pay sahiplerine tamnmı.ş 

l,00 950.732.640 99,,00 herhangi bir imtiyaz yoktur. 
1 

Toplam 960.336.000 100,00 
12.4. Ihraççmm Yö,netim Hakimiyetine Sahip Olanların Adı, Soyadı, Ticaret Unvanı, 
Yönetim Hakimiyetinı.n Kaynağı ve Bu Gücün Kötüye Kullanılmasını EngeHemek İçin 
Alınan Tedbirler 
Ana Sözleşme''nin 9. maddesine göre en az 5 üyeden oluşan yönetim kunılu üyelennin yansı 
A grubu nama yazılı pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasmdan genel kurul tarafından 
seçilmekte olup aynı zamanda Ana Sö leşme'nin 12. maddesine göre de yap lacak olağan ve 
olağanüstü genel kurul toplantılarında A grubu nama yazılı pay sahiplerinin ı 5 oy hakkı, B 
grubu nama yazılı pay sahiplerinin ise· 1 oy hakkı vardır. A grubu imtiyazlı payların taın~~~sM:s;ıa;;ı:br.. 
Sibel Gökalp sahiptir 

İhraççının yönetim hakimiyetinin kötüye kullambnasını engellemeye· yönelik TT 
ilgili mevzuatlarda yer alan hükümleI ve ana sözleşmede yer alan kurutn 
dışında ahmnış bir tedbir bulunmamakla birlikte; Şirket paylan Borsa d 
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açık bir şi ·ket olduğundan, İhraççının halka açık şirketlere ö gü denetimlere tabi olmasının ve 
tüm finansal tablolarının pay sahiplerinin incelemelesine açık tutulmasının da kontrol gücünün 
kötüye kullanımını engelleyici tedbirler arasında olduğu düşüni.ılmektedir. 

12 5. İhraççının Yönetim Hakimiyetinde Değişikliğe Yol Açabilecek 
Anlaşmalar/DilzenlemeJer Hakkında Bilgi: 
Yoktur .. 

13. İHRAÇÇI iN FİNANSAL DURUMU VE FAALİYET SONUÇLARI 
HAKKINDA Bİ GİLER 

13.1 - İhraççının Uluslararası Muha.sebe/Finansa.l Raporlam,a Standartları Uyarıııca 
Hazırlanan ve İhraççı Bilgi Dokümanında Yer AJması Ger,eken Finansa:ı Tabloları İle 
Bunlara İlişkJn Bağımsız O.enetim Raporlart: 
İnfo Yatırım ' ın 2022 ve 2023 yılları ile 30.06.2024 dönemine ilişkin finansal tabloları ve ilgili 
bağımsız denetim raporları aşa,ğıda belirtilen tarihlerde İnfo Yatının intemet sit,esi 
(w.vw.infoyatirim.com.tr) He Kamuyu Aydınlatma Platformunda (w .ka . o .tr 'de 
kamuya açıklanmıştır. 

a) 31.12.2022 tarihli bağımsız denetimden geçmiş yıllık finansal tablolar 31 .Ol .2023 tarihinde 
b) 31, 12.2023 tarihli ba,ğ msız denetimden geçmiş yıllık finansal tablolar 22 03.2024 tarihinde 
•c) 30.06.2024 tarihli sınırl incelemeden geçmiş yıllık finansal tablolar 20.09.2024 tarihinde 
açıklanmıştır. 

13.2. İlıraççı BUgi Dokümanında Yer Alması Gereken Finans,al Tablo Dönemlerinde 
Bağımsız Denetimi Gerçekleştiren Kurnluşlarm Unvanları, Bağımsız Denetim Görüşü ve 
Denetim Kuruluşunun/Sorumlu Ortak Baş Denetçinin Değişmiş Olması Halind,e 
Neden.teri Hakkında Bilgi: 

·-
Bağımsız Fina-nsaJ, Tablo Hazrlanma 

Tarihi Bagımsız Denetim Kuruluşu E aslar Ko.nsobde/ Solo I! Denetim 
1 Görüşü 30.06.2024 (Smırh PKF Aday Bağtmsız Denetim 1 

1 

TMS TFRS Konsolide Olumlu İnoeleme) AS. 
1 PKF Aday Bağım 1z Denetim 3Ll2.2023 

AŞ. 
TMS-TFRS Konsolide Olumlu 

Pı. 
,-

Aday Bağ,ımsız Denetim 31.12.2022 
A.$. TMS-TFRS Solo Olumlu 

2022 ve 2023 yılları ile 30.06.2024 dönemi itibarıyla bağımsız de :ıetim kunıluşunu11/sorumlu 
baş denetçinin görevden alınması, görevden çekilmesi ya da değişmesi söz konusu olmamıştır. 
2022 ve 2023 yılları ile 30.06.2024 dönemine ilişkin hazırlanan finansal tabloların bağımsız 
denetimi . sorumlu denetçi Abdülkadir ŞAH. tarafından yapılmıştır. 

13.3. Son 12 Ayda İhraççının ve/veya Grubun Finansal Durumu veya Karlılı 
Önemli Etkisi Olmuş veya İzleyen Dönemlerde Etkilı Olabilecek Davala 
Takibatlar ve Tahkim İşlemleri: 
Yoktur .. 
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13.4. Son Finansal Tablo Tarihinden Sonra Meydana Gelen, İhraççının ve/veya Grubun 
Finansal Durumu veya Ticari. Konumu Üzerinde Etkili Olabilecek Önemli Dcğjşıklikler 
(üretim, satış, stoklar, siparışler, malıyet ve satış fiyatı.arı hakkındaki gelişmeleri de 
içermelidir): 
Yoktur. 

14. DİĞER BİLGİLER 
14.L Sermaye Hakkında Bilgiler 
İhraççının çıkarılmış sermayesi 960.336.000 TL olup, birim pay d.eğ•eıi 1,00 TL olan 
960.336..000 adet paydan oluşmaktadır. 

Thraççımn 960.336.000 TL olan çıkarılmış .~ ennayesinin 9.603.360 TL nominal değerli kısmı 
A grubu nama yazılı, 950. 732.640 TL nominal değerH kısmı ıse B grubu nama yazılı paylardan 
oluşmaktadır. 

14.2. Kayıtlı Sermaye Tavanı: 
İhraççının kayıtlı sennaye tavanı 1 .000.000.000 TL'dir. Sem1aye Piyasası Kunılu'nca verilen 
kayıtlı sennaye tavanı izni 2022-2026 yılları (5 yıl) için g,eçerlidir. 

14.3. Esas Sözleşme ve İç Yönergeye İlişkin Önemli BUgiJc,r: 
İhraççının Ana Sözleşmesi ve İç Yönergesine kurumsal İnternet site· i 
w w ,-ı.infoyatirim .com'dan veya Kamuyu Aydınlatma Platformunun intemet sitesi 
www.kap.org.tr'den ulaşılabilir. 

14.4. Esas Sözleşmenin İlgili Maddesinin Referans Verilm.es.i Suretiyle •· hr.aççınm Amaç 
ve Faaliyetleri: 
Şırketin Ana Sözleşmesinin '·'Ama.ç ve Konu' başlıklı 3. maddesinde belirtildiği üzere Sermaye 
Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak yatırım hizmetleri ve faaliyetleri 
ile yan hizın · tler arasında sayılan ve sayılacak olan diğer her türlü işlemi Sennaye Piyasası 
Kurulundan gerekli izinleri alarak yapmaktır. 
14.5. Sermayeyi Temsil Eden Payların He·rhangi Bir Borsada İşlem Görüp Görmediği 
Hakkında Bilgi: 
İhraççının paylan (B grubu nama yazılı paylar), 11.10-201 l tarihinden itibaren Borsa 
İstanbul'da işlem gönneye başlamış olup mevcut durum itibarıyla Borsa İstanbul Yıldız Pazar' da işlem göımektedir. 

15. ÖNEMLİ SÖZLEŞMELER 
Yoktur. 

16~ UZMAN RAPORLARI VE ÜÇÜNCÜ KIŞ.İLERDE • ALINAN HİLGİ 
İşbu İhraçç1 Bilgi Dokümanında, bağımsız denetim kuruluşundan sağlanan bil 
v,erilmektcdir. 
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İnfo Yatının ın 2022 ve 2023 yıllan ile 30.06.2024 dö emine ilişkin finansal ·ablolan 
W\ _ W.infoyatiriın.com.tr ve www.kap.org.tr internet adreslerinde de incelemeye açık 
tutulmaktad r. 

İşbu İhraççı Bilgi Dokümanında, kurumsal der celendirme notları hakkında yer alan bilgiler 
Derecelendinne Kuruluşu İstanbul Uluslararası Derecelendirme Hizmetleri A.Ş .. (Turkrating) 
tarafmdan hazırlanan raporlardan faydalanılarak hazırlanmıştır. 

İnfo Ya mm,. faaliyet hakkında bilgiler bölümünde TSPB ve BİAŞ ,gibi üçüncü 
kişilerden/kurumlardan alınan bilgilere aynen yer v,erilmiştir. 

İlgili üçüncü kişilere de aşağıdaki intemet adreslerinden ulaşılabilmektedir:: 
Turkrating: www .turkrating.com 
TSPB: www!_! pb.org.Jr 
BİAŞ: www.bo~ -aistanbq.l.com 

İnfo Yatırım,, üçüncti şahıslardan sağlanan bilgilerin aynen alındığını ilgili üçüncü kişilerin 
yayınladığı bilgi]erd n kanaat geJrebildiği kadarıyla, açıklanan bilgileri yanlış veya yanıltıcı 
hale getirıecek herhangi biı" eksikliğin bulunmadığını beyan eder. 

17. İNCELEMEYE AÇIK BELGELER 
Aşağıdaki belgeler ihraççı. ve piyasa yapıcısı İnfo Yatırım'ın Barbaros Mah., Ihlamur 
Blv. No:3, Ağaoğln My Newwork, İç Kap·ı No:188 Ataşehir/İ.stanbul adresindeki merkezi 
ve başvuru yerleri ile ihraççının İnternet sitesi (, ~ infoyatı.rim com tr) ile Kamuyu 
Aydınlatma Pl.atför.munda (KAP) tasarruf sahiplerinin inceleme-sine açık tutulmaktadı.r: 
1. İhraççı bi gi dokümanında yer alan bilgilenn dayanağını oluşturan her turlü rapor ya da 
belge ile d ğedeme ve görüşler (değerleme, uzman, faaliy t ve bağımsız denetim raporları ile 
yetkili kuru1uşlarca hazırlanan raporlar, esas sözleşme, vb;) 
2. İhraççının 2022 ve 2023 yıllarına ait bağım ız denetimden geçmiş, 30 06.2024 dönemine 
ait sınırlı incelemeden geçmiş finansal tabloları ... 

54 

~ --




